ATO DA REITORIA NI' 	6 /75

O PRESIDENTE DA FUI DAÇA0 E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE BRASUIA, no uso de suas atribuições estatutírias e tendo
em vista o constante no Processo n* 022220/75,

RE S OLV

Designar, a partir desta data, sem prejuízo
de suas atuais atribuições, o Professor JOSI CARMINE DIAhESE, Di-
retor do Instituto de Canelas Biolõgicas, para Executor do Convi
ato de cadastro n• 81.333, celebrado entre a FUE e a FI .NANCIADORA

DE ESTUDOS E PROJETOS - FINEP, que tem por objetivo a entrega de
recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento Ciontffico e Tecno-
lógico (FNDCT), para dar prosseguimento ao Projeto criaçío de um
Laboratório em Ecologia.

tília, 13 de novembro de 1975.

AMADEU CURY
Reitor

GRIS, VRT, SPR,
13D, APC, SPA(2).

	Page 1